Edição 1.118 | Ano 2023
18 de abril de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 1ZWHVZ2I-MTUTPYHE-MT5SOWBQ-WRDABEMK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 007/2023-SRP

O Pregoeiro Oficial do Município de Tapiramutá – Bahia, no uso de suas atribuições legais, resolve

ADJUDICAR os objetos do processo licitatório realizado sob a modalidade Pregão Eletrônico Nº.

007/2023-SRP, autuado nos autos do Processo Administrativo nº. 106/2023, Tipo Menor Preço, valor

global por lote, cujo objeto consiste no registro de preços para eventual aquisição de materiais de

expediente, para atender às necessidades das diversas secretarias do Município de Tapiramutá, às

empresas vencedoras dos respectivos lotes, a saber: Lote 01: MIXALL COMERCIAL LTDA, inscrita

no CNPJ sob o nº 39.689.810/0001-32 com o valor global de R$ 174.900,00 (cento e setenta e quatro

mil e novecentos reais); Lote 02: MULTY PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº

07.623.277/0001-10, com o valor global de R$ 119.999,89 (cento e dezenove mil novecentos e

noventa e nove reais e oitenta e nove centavos); Lote 03: JOANICE REIS RIOS LTDA, inscrita no

CNPJ sob o nº 06.370.558/0001-45, com o valor global de R$ 32.323,00 (trinta e dois mil trezentos e

vinte e três reais); Lote 04: ALEA COMERCIAL LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 12.011.917/0001-

70, com o valor global de R$ 32.413,82 (trinta e dois mil quatrocentos e treze reais e oitenta e dois

centavos); Lote 05: MULTY PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.623.277/0001-

10, com o valor global de R$ 39.999,00 (trinta e nove mil novecentos e noventa e nove reais); Lote

06: MULTY PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.623.277/0001-10, com o valor

global de R$ 219.999,39 (duzentos e dezenove mil novecentos e noventa e nove reais e trinta e nove

centavos); Lote 07: ALEA COMERCIAL LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 12.011.917/0001-70, com

o valor global de R$ 91.392,56 (noventa e um mil trezentos e noventa e dois reais e cinquenta e seis

centavos); Lote 08: ALEA COMERCIAL LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 12.011.917/0001-70, com

o valor global de R$ 59.713,58 (cinquenta e nove mil setecentos e treze reais e cinquenta e oito

centavos); Lote 09: MULTY PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.623.277/0001-

10, com o valor global de R$ 34.999,98 (trinta e quatro mil novecentos e noventa e nove reais e

noventa e oito centavos). Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93.

Tapiramutá - Bahia, 18 de abril de 2023.

Arecion Mendes Santos
Pregoeiro Oficial

Edição 1.118 | Ano 2023
18 de abril de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 1ZWHVZ2I-MTUTPYHE-MT5SOWBQ-WRDABEMK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
GABINETE DO PREFEITO

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2023 - SRP

O Prefeito Municipal de Tapiramutá - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com a Lei Federal Nº. 10.520/2002 e Lei Federal Nº. 8.666/93 resolve HOMOLOGAR o resultado do
processo licitatório realizado sob a modalidade Pregão Eletrônico Nº. 007/2023-SRP, autuado nos
autos do Processo Administrativo Nº. 106/2023. Objeto: Registro de preços para eventual aquisição
de materiais de expediente, para atender às necessidades das diversas secretarias do Município de
Tapiramutá. Empresas Vencedoras: Lote 01: MIXALL COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
39.689.810/0001-32 com o valor global de R$ 174.900,00 (cento e setenta e quatro mil e novecentos
reais); Lote 02: MULTY PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.623.277/0001-10,
com o valor global de R$ 119.999,89 (cento e dezenove mil novecentos e noventa e nove reais e
oitenta e nove centavos); Lote 03: JOANICE REIS RIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
06.370.558/0001-45, com o valor global de R$ 32.323,00 (trinta e dois mil trezentos e vinte e três
reais); Lote 04: ALEA COMERCIAL LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 12.011.917/0001-70, com o
valor global de R$ 32.413,82 (trinta e dois mil quatrocentos e treze reais e oitenta e dois centavos);
Lote 05: MULTY PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.623.277/0001-10, com o
valor global de R$ 39.999,00 (trinta e nove mil novecentos e noventa e nove reais); Lote 06: MULTY
PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.623.277/0001-10, com o valor global de R$
219.999,39 (duzentos e dezenove mil novecentos e noventa e nove reais e trinta e nove centavos);
Lote 07: ALEA COMERCIAL LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 12.011.917/0001-70, com o valor
global de R$ 91.392,56 (noventa e um mil trezentos e noventa e dois reais e cinquenta e seis
centavos); Lote 08: ALEA COMERCIAL LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 12.011.917/0001-70, com
o valor global de R$ 59.713,58 (cinquenta e nove mil setecentos e treze reais e cinquenta e oito
centavos); Lote 09: MULTY PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.623.277/0001-
10, com o valor global de R$ 34.999,98 (trinta e quatro mil novecentos e noventa e nove reais e
noventa e oito centavos).

Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes.

Tapiramutá - Bahia, 18 de abril de 2023.

Roberto Venâncio dos Santos
Prefeito Municipal

Edição 1.118 | Ano 2023
18 de abril de 2023

Página 4

Certificação Digital: 1ZWHVZ2I-MTUTPYHE-MT5SOWBQ-WRDABEMK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2023-04-18T10:31:01-0300